PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2016

№ 550
г. Омутнинск

О назначении публичных слушаний по проекту решения Омутнинской городской Думы «Об утверждении нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области
В соответствии со статьёй 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», Уставом Омутнинского городского поселения, решением Омутнинской городской Думы от 16.02.2016 № 8 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Омутнинском городском поселении», в целях обеспечения участия населения Омутнинского городского поселения в решении вопросов местного значения ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания  по проекту решения Омутнинской городской Думы «Об утверждении нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области».

2. Провести публичные слушания по проекту решения 22 июля 2016 года в 15-00 по адресу: г. Омутнинск, ул. Комсомольская, 9, актовый зал, 2 этаж.

3. Администрации Омутнинского городского поселения организовать и провести публичные слушания в соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Омутнинском городском поселении, утвержденным решением Омутнинской городской Думы от 16.02.2016 № 8.

4. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области и разместить на официальном Интернет-сайте администрации Омутнинского городского поселения. Информацию о проведении публичных слушаний опубликовать в печатном издании «Наша жизнь газета Омутнинского района».
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Омутнинского городского поселения     С.Г. Баландин